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t0000000 Податковi надходя(ення l 301 l08 235,0( 1 301 018 935,0l 89 300,0( 0,0l

1 1 000000 податкll lla доходп, подiтки ня прltбуток, под8ткIl llл
збiльшешшя pltHKoBo'i BapTocTi

778 602 000,0( 77Е б02 000,0( 0,0( 0,0l

l l010000 Подrток тп збiр шп доходtt фiзrrчнпх осiб 752 575 200,0( 752 575 200,0i 0,0( 0,0l

l l010100 Податок на дохоли фiзичних осiб, що сплачусгься
податковими агентами, iз доходiв платника податку у
виrтядi заробiтноi плати

660 5l5 000,0( 660 5l5 000,0{ 0,0( 0,0(

l l0l0400 Податок на доходи фiзичних осiб, цо сплачуеться
податковими агентами, iз доходiв платника податку iнших
HilK заробiтна плата

30 000 000,0( 30 000 000,0( 0,0( 0,0с

l l0l0500 податок на доходи фiзичних осiб, urо сплачусться

фiзичtlимп особами за результатами рiчного декларування

55 900 000,0( 55 900 000,0( 0,0с 0.(

l l0l l200 Податок на доходl{ (liзtлчних осiб iз доходiв спецiалiстiв

резидента !iя CiTi

6 l55 200,0( 6 l55 200.0(

ll0ll300 1-Iодаток на доходи фiзичних осiб у виглядi мiнiмального
податкового зобов'язання, що пiдлягае сплатi фiзичними
особами

5 000,0( 5 000.0с 0.0( (,

I l020000 ПодRток на прllбуток пiдпрllспtств 26 026 800,0( 26 026 800,0l 0,0l 0,0(

l l020200 Податок на прибугок пiдприсмств та фiнансових установ
комунальноi власностi

2б 026 800,0( 26 026 800,0( 0,0( 0,0(

13000000 PeHTllB платlt Tlt плRтrt зR вltкорltстпнllя iпшllх
прlrродних pecypciB

632 900,0( 632 900,0| 0,0l 0,0t

l30l0000 Рештпя плптR зR спецiRлыlе внкорIlстRtlпя лiсовнх
pecy]lciB

504 000,0( 504 000,0i 0,0( 0,0(

l 30 l 0200 Рентна nltaTa за спецiальне використання лiсових pecypciB
(KpiM peHTrroT плати за спсцiальне використання лiсових
pecypciB в частинi деревини, заготовленоТ в порядку рубок
головного корисryвання)

504 000,0( 504 000,0( 0,0( 0,0с

l3020000 PeltTпa плRта зtl спецiRлыlе вllкорпстfilltlя водll 8 900,0( 8 900,0l 0,0t 0.0{

l з020200 Рентна плата за спецizrльно використання води водних
об' сtсгiв м iсцевого значення

8 900,0( 8 900,0( 0,0( {l l)(

l 3030000 Рептпа плttта зR корllстувяllня падрамп
зв гllл ьнолержR впого знll чен пtl

l20 000,0( l 20 0(l0,0( {),i lt 1,1ll

| 3030 l 00 Рентна плата за користування надрами для вилобування
iнших корисних копаrlин загаJIьнодержавного значення

l 20 000,0( l 20 000.0( 0.0с a). ()(

l4000000 Вну,грiшrti полАткп на товflрп тп послугIl l05 l94 430,0( I05 I94 430,0( 0,0l 0,0(

l4020000 АкцllзпlrГl подпток з впроблеппх в Укрsiиi пiдRкцпзпвх
,говарiв (продукцil)

4 960 000,0( 4 960 000,0( 0,0( 0,0(

l402 l 900 Пальне 4 960 000,0( 4 960 000,0i 0,0( 0,0(

l4030000 АкцllзпlIii податок з ввезенllх lta мltтпу TepltTopilo
Украittп пiдякцпзнlлх ToBnpiB (пролукuii)

28 l20 000,0{ 28 l20 000,0l 0,0l 0,0(

l 403 l 900 Пмьне 28 l20 000,0( 28 l20 000,0( 0,0( 0,0(

l4040000 ДкцпзнlIfi подl|ток з реплiзпчii суб'сктапllt
господарlовяllttя роздрiбrlоI торгiвлi пiдакullзпllх
товярiв

72 l l4 430.0( 72 l l4 430,0i 0,0( 0,0t

l 4040 l 00 Акцизниtii пода,l,ок з ремiзацiТ виробниками ,гаlабо

iмпортерами, у тому чис.rti в роздрiбнiй торгiвлi
тютюtlових виробiв, тютюну та промислових заплiнникiв

тlотюну, рiдин, що використовуються в електроllних
сигаретах, lцо оподатковуеться згiдно з пiдпунктом

2l3.|.l4 пункту 2l3.1 сгаттi 2l3 Податкового кодексу

34 9t4 4з0,0( з4 9l4 4з0,0( 0,0( {l ()r

на 2025 piK



l 4040200 Акцизний податок з реалiзацii суб'йrа"" ."с."д^рюr."*
Роздрiбноi торгiвлi пiдакцизних ToBapiB (KpiM тих, що
оподатковуються згiдно з пiдпунrгом 2l 3. l, l4 пункту
2l 3. l cTaTTi 2 l 3 Податкового кодексу Украiни)

з7 200 000,0( з7 200 000,0( 0,0( (,.0(

l 8000000 Мiсцсвi подRтки тl зборш, що сплlчуlоться
[перерпховуються) згiдllо з ПодRтковltilt кодексопl
YKpallrll

4lб 589 б05,0l 4lб 589 605,0( 0,0( 0,0(

l8010000 Податок пп лtпiiпо t27 834 900,0( 127 834 900,0l 0,0( 0,0(

l80l0l00 податок на нерухоме майно, вiдмiнне вiд зъмельнот
дiлянки, сплачений юридичними особами, якi е
власниками об' cKTiB я(итловоi нерухомос,гi

735 000,0( 735 000.0( 0,0( 0.0(

l 80 ] 0200 Податок 
"u 
п.ру*ойffi

дiлянки, сплачений (liзичними особами, якi е власниками
об'ек!в житловоi HepyxoMocTi

5 з00 000,0( 5 з00 000,0( 0,0( 0,0(

l 80 l 0з00 Податок на нерухоме май"о, uiдмiппе чББ"ЙiЙ1-
дiлянки, сплачений фiзичними особами, якi с власниками
об' скгiв нежит4овоТ HepyxoMocTi

7 255 000,0( 7 255 000,0( 0,0l 0.()(

l 80 l 0400 податок на нерухоме майво, вiдмiнне вiд зеiлеlrыют
дiлянки, сплачений Iоридичними особами, якi с
власникамИ об'сктiВ ttежитловоi Hepyxot"ltlcTi

45 645 000,0( 45 645 000,0( 0.0( ]i(

l 80 l 0500 Jемельний податок з юридичних осiб з2 747 400,0( 32 747 400.0( 0.0( 0.0(

l 80 l 0600 Эрендна плата з юридичних осiб з2 220 000,0( 2 220 000,0( 0,0( 0,0(

l 80 l 0700 ]емельний податок з фiзичних осiб l 870 000,0( l 870 000,0( 0,0( 0,0(

l 80 1 0900 Орендна плата з фiзичних осiб l 695 000,0( l 695 000,0( 0,0{ 0,0(

l80l l000 транспортний податок з фiзичних осiб 24 l 500,0( 24l 500,0( 0,0( 0,0(

l 80l l l00 Транспортний податок з юридичних осiб l26 000,0( l26 000,0( 0,0( 0,0(

18020000 }бiр зп rrriсця для пRркуванlrя трRпспортпlr*.rйБ 92 400,0( 92 400,0( 0,0l 0,0t

l 8020 l 00 Збiр за мiсця для паркування,puHcnoprn"* зч.обiu
сплачений юридичними особами

92 400,0( 92 400,01 0,0l 0,0(

l 8030000 Туршстrlчlllrli збiр 1 l70 000,0( l l70 000,0( 0,0l 0,0(

l 8030 l 00 туристичний збiр, сплачений юридичними особами l l00 000,0( l l00 000,0( 0,0( 0.0(

l 8030200 rуристичний збiр, сплачений фiзичними особаЙ 70 000,0( 70 000,0( 0,0( 0 ()(

l 8050000 Cдtrltпii пода,гок 287 492 305,0l 287 492 305,0t 0,0{ ().{l{

l 8050300 3диний податок з юридичних осiб 35 000 000,0l ]5 000 000,0( 0.()( ll lil

l 8050400 ]динпй податоlt з {liзичних осiб 252 492 ]05.0( 252 492 з05,0( 0(х

l9000000 Illшi податкrt тл зборlt 89 300,01 0,0( Е9 300,0{ 0,0(

l90l0000 Екологiчпшfi подяток 89 300,0( 0,0l 89 300,0( 0,0(

l90l0l00 Екологiчний податок, який справля€ться за викиди в

атмосферне повiтря забруднюlочих речови н

стацiонарними джерелами забруднення (за винятком
викидiв в атмосферне повiтря двоокисч вчглецlо)

87 700,0( 0,0( 87 700,0( 0,0(

l 90l0300 надходження вiд розмiщення вiдходiв у спецiально
вiдведених для цього мiсцях чи на об'ектах, KpiM

розмiщення oкpclvlиx видiв вiдходiв як BTopttHHoT
сировин и

l 600,0( 0,0( l б00,0( 0,0(

20000000 неподатlсовi llадходженllя 38 850 400,0( lз 37l 200,0( 25 479 200,0{ 0,0(

2l000000 Цоходн вiд влпспостi тR п iдп рпепl rt ш цькоt дiялirlоЙ 279 Е00,0( 279 800,0( 0,0( 0,0(

2l0l0000 Частlt на ч ltстого п pll бутку (лоходу; д.п*r;,,,,-rб"
колrуналыlIlх ylriTaprrпx пiдпрпсlttств та iх об.слltаllь,
що вrлучffсться до вiдповiдного бюджсту, тл дllвiдеttдш
(лохiл), rrлprrxoBalri ша пкuil (часткtt) господярськllх
товltрпс,гR, у стятутпltх клпiтялах якtlх с дсржавна або
копtуllалыlа влдспiсть

27 700,0| 27 700,0( 0,0( 0,0t

2I0l0з00 Частина ч истою npnOy..y (дй
унiтарних пiдприемств та ix об'еднань, що вилучаеться до
вiдповiдною мiсцевоlр бюдlкеry

2,7 700,0( 2,1 700,0( 0,0( 0,0(

2 I 080000 Itlшi ttпдходжепllя 2ý2 100,0l 252 l00,0( 0|0( 0,0(

2 I 080900 штрафнi санкцii за порушення законодавства про
патептування, за порушення норм реryлювання обiry
готiвки та про застосування peccTpaTopiB розрахункових
операцiй у сферi торгiвлi, громадського харчування та
послуг

500,0( 500,0( 0,0( 0,0(

2l08l l00 Адмiнiстративнi штрафи та iншi санкцii l l0 000,0l l l 0 000,0( 0,0( 0,0(



2l08l500 Штрафнi санкцiТ, що застосовуються вiдповiдно до Закону
Украiни кПро дерrкавне реryлювання виробництва i обiry
спирту етилового, спиртових дистилятiв, бiоотанолу,
алкогольних напоiв, тютюнових виробiв, тtотюновоТ
сировини, рiдин, utо використовуються в електронних
сигарOтах, та паIьного)

89 l 00,0( 89 l00,0( 0,0( 0,0(

2l08l700 Плата за встановлення земельного cepBiTpy, за надання
права користування земельноlо дiлянкою для
сiльськогосподарських потреб(емфiтевзис), для
забудови(суперфiцiй)

52 500,0( 52 500,0( 00(

22000000 Дд,uittiстратllвlli зборrl тп плптея(i, дOхOдп вiд
шекопtерцilittоi господарськоi дiплыlостi

9 бl2 200,0( 9 бl2 200,0( 0,0( 0,0(

220 1 0000 ПлатR за нltдяп llя ядпl ilIicTpaTшBllllx послуг 9 397 500,0( 9 397 500,0( 0,0( 0,0(

220 1 0200 Плата за лiцензii на певнi види господарськоi дiяльностi та
сертифiкати, що видаються Радою MiHicTpiB АвтономноТ
Республiки Крим, виконавчими органами rиiсцевих рад i
мiсцевими органами виконавчоi влади

500,0( 500,0l 0,0l 0,0(

220 l 0300 Алмiнiстративний збiр, що справляеться вiдповiдно до
закону Укратни кпро лержавну peccTpattilo юридичних
осiб, {liзичних осiб - пiлприсмuiв та громадських
формувань>

283 500,0( 283 500,0 0,0( 0,0(

220 l 2500 Плата за надання iнших адмiнiстративних послуг 8 881 500,0( 8 88l 500,0( 0,0( 0.0(

220 l 2600 Адмiнiстративний збiр за лержавну peccTpauito речових
прав на нер)4{оме майно та Тх обтяжень

l 77 000,0( l 77 000,0( 0,0( 0,0(

220 l 2900 Плата за скорочення TepMiHiB надання послуг у c(lepi
цержавноi реестрацii речових прав на нерухоме майно та
iх обтяжень i дерrкавноТ реестрацiТ вiдповiдно до Закону
Украiни <Про лержавну реестрачiю юридичних осiб,
фiзичних осiб - пiдприемцiв та громадських формувань>, а

гакоil( плата за надання iнших платних послуг, пов'язаних
} такою державноrо реестрацiею

55 000,0( 55 000,0( 0.0( l)

22080000 Надходжеltttя вiд ореtlдшоI платп за корпстуваlIня
едltltпм пtайповltп! колtплсксом та iltmlilt державнltпl
uali ttonr

б 000,0( б 000,0( 0,0( 0,0(

22080400 Надходження вiд орендноТ плати за користування
майновим комплексом та iншим майном, що перебувас в

комунальнiй власностi

6 000,0( 6 000,0( 0,0( 0,0(

22090000 Щержавпе ntllTo 208 700!0( 208 700,0( 0,0( 0,0{

22090 l 00 Щерlr<авне мито, lllo сплачуеться за мiсцем розгляду та
эформлення документiв, у тому числi за оформлення

цокументiв на спадщинy i даDчвання

l 77 700,0( l 77 700,0( 0,0( 0,0t

22090200 Щержавне мито, не вiднесене до iнших категорiй l 000,0( l 000,0( 0,0( 0.0(

22090400 щержавне мито, пов'язане з видачею та оформленням
rакордонних паспортiв (посвiдок) та паспортiв громадян
Украiни

30 000,0( з0 000.0( 0.0( {i i(

24000000 Iпшi пеподятковi пддходжешшп 3 484 400,0( 3 479 200,0{ .i 2ll0,0( { l. {){

24060000 Ittшi llадходжепня 3 484 400,0l 3 479 200,0( 5 200,0( 0,()(

24060300 ншl надход)кення 3 479 200,0( 3 479 200,0i 0,0( 0,0(

24062 l 00 Грошовi стягнення за шкоду, заподiяну порушенням
законодавства про охорону навкоJIишl{ього природного
середовища внаслiдок господарськоi та iншоi дiяльностi

5 200,0( 0,0( 5 200,0( 0,0(

25000000 Власнi нRдходlltення бюдrкетнllх устsнов 25 474 000,0( 0,0( 25 474 000,0( 0,0(

250l0000 Надхолжепшя вiд платп за послугlt, що надаlоться
бlоджетп плt rr устлrlовапt п згiдпо iз за конода вствоDr

2ý 474 000,0( 0,0( 25 474 000,0( 0,0(

250l0l00 I Iлата за послуги, що надаються бюджетними установами
lгiдно з Тх ocHoBHoro дiяльнiстю

25 474 000,0( 0,0( 25 474 000,0( 0,0(

30000000 щоходtt вiд операцil-r з капiталопt 6 l24 200,0( 2 300,0( 6 I2l 900,0( 6 900,0t12, I

зI000000 надходжепня вiд продажу осповного капiталу 2 300,0( 2 300,0( 0,0( 0,0(

зl0l0000 коштlI вiд реlлiзачii скпрбiв, мпйнп, одерrкltllого
lержавоlо або терпторiальпоlо гро}tадоlо в порядку
]падкуваli llя чlt даруванпя, безхазп йпого пtаПпа,
lпяхiдок, ll тдкож вliлlотппх цitlпостсii i гроutовttх
кош,гiв. власlllrкп якltх певiлопli

2 000,0l 2 000,0( 0,0( 0,0(

зl0l0200 Кошти вiд реалiзачii безхазяйного tлайна, знахiдок,
спадкового майна, майна, одержаного територiальною
гроl\|адою в порлдку спадкування чи даруваппя, атакож
валютнi цiнностi i грошовi кошти, власI{ики яких невiдомi

2 000,0( 2 000.0( 0,(,( ().(



3 l 020000 Надходжеttllя коштiв вiд.Щержавlrого фоllду
дорогоцitlшllх пlеталiв i дорогоцirtшого кRлliння

300,0( 300,0( 0,0( 0,0(

33000000 Коштu вiд продпжу зепrлi i пепtатерiальпrrх пKTlrBiB 6 121 900,0( 0,0( 6 l21 900,0( 6 121 900,0(

33010000 Коштп вiд прода)fiу зеilrлi 6 l21 900,0( 0,0| б l2l 900,0( 6 12l 900,0t

зз0l0100 Кошти вiд прода)l(у земельних дiлянок
несiльськогосподарського призначення, що перебуваtоть у
дерлсавнiй або комунальнiй власtlостi, та земельних

дiltянок, якi знаходяться на територiТ Автономноi
респчблiки Крим

6 12l 900,0( 0,0( 6 12l 900.0с 6 l2l 900.0(

50000000 [(iльовi фоllдll l 050 000,0l 0,0( t 050 000,0( 0.0(

50l l0000 цiльовi фопдlr, yTBopelri Верховrrою Рпдоtо двтоllопtпоi
Республiкlr Крппt, оргRttRпtп пriсцевого саlttоврядувап llrl
тп пr icrleBrl пr rt оргл lla Dr ш Bll коllввчоi владlt

l 050 000,0l l 050 000,0( l1.1)l

Усього дохолiв
(без урахувrrппя мiясбюджетltllх траrlсфертiв)

l 347 l32 8Jý,0l | зl4 392 4]5,0t J2 7.10 ..l00,0( 6 l]l 9L().(l(

40000000 ОфiчiГlнi трашсферти 57s 769 322,1l 359 547 243,7 2lб 222 019,0( 0,0(

4 l 000000 вiд оргаlriв дерrкввllого управлiппя 515 169 322,1l 359 547 243,?I 2lб z22 019,0( 0,0(

4t030000 Субвепцii з держfl вllого бtодэкету }riсцеаllrш бюдlкетапr 550 458 523,0l 334 236 444,0( 2lб 222 079,0( 0,0(

4 l 032800 Эубвенцiя з державного бюджету мiсцевим бюдя<етам на

rеал iзацiю публiчного iнвестицiйного проекту на

)блаштування безпечних умов у закладах, що надають

tагальну середнIо ocBiry (облашryвання укриT 
-гiв), зокрема

riйськових (вiйськовоморських, вiйськово-спортивних)
лiцеях, лiцеях iз посиленою вiйськово-фiзичноtо
l i пгптппипп

208 зl4 044,0( 208 з 14 044,0( 0,0( 0,0(

4l033l00 Эубвенцiя з дерх€вного бюдхtету мiсцевим бюджетам на

)еалiзацiю проектiв в рамках Програми з вiдновлення

Украiни

2lб 222 0,19,0( 0,0( 2lб 222 079,0( 0,0(

4 l 0зз900 Эсвiтня субвенцiя з державного бюдlкету мiсцевим
5tоджетам

l l5 382 500,0( l l5 з82 500,0( 0.0( 0 ()(

4 1 035400 субвенцiя з державного бюдllсету мiсцевпм бtодrl<етам на

ваданнл дер)кавноi пiдr,рипlки особам з особливлlмлt

эсвiтнiми потоебами

l l 14 900,0( I l 14 900.0( 0 ()(

4 l 036000 Субвенцiя з державноло бюдrкету мtсцевим бюдlкетам на

роiшiзацiю публiчного iнвестицiйного проекту на

забезпечення якiсноТ, сучасноТ та доступноТ загальноi

эеDедньоi освiти <нова чкоатнська школаD

2 874 l00,0( 2 874 l00,0( 0,0( 0,0(

4 l 036300 Субвенцiя з державного бюджеry мiсцевим бtоджетам на

здiйснення доплат педагогiчним працiвникам закладiв

загальноi середньоi освiти

6 550 900,0( 6 550 900,0( 0,0( 0,0(

4t040000 Дотацii з пliсцевrlх бюджетiв iншшм пliсцевlrм бюдяrетап 2 ЕЕб 100,0( 2 886 l00,0( 0,0( 0,0l

4 l 040200 Щотацiя з мiсцевого бюлжеry на здiйснення переданих з

церх(авного бrоджету видаткiв з угримання закладiв освiти
га охорони здоров'я за рахунок вiдповiдноi додаткоsоТ

цо,tаttii з дерrкавного бюджету

2 886 l00,0( 2 886 l00,0( 0,0( 0,0(

4 l 050000 Субвсн uiT з пt iсцевих бlоджетiв itt ш пttl пl iсцевltпt

бtоджетапt

z2 4z4 699,11 22 424 699,1l 0,0l 0,0(

4l050l00 Субвенцiя з мiсцевого бюдlкету на реалiзацilо публiчного
iнвестlлцiйного проекту iз забезпечення )китлом дитячих
булинкiв сiмейного типу, дiтей-сирiт та лiтей, позбавлени>i

батькiвського пiклування, за рахувок вiдповiдноi субвенцi]
1 пап!aяпцпгп бппrrrm

6 0з5 299,0( 6 035 299,0( 0,0( 0 .(х

4 l 050200 Субвенцiя з мiсцевоt о бюдrкету на реалiзацiю пубrriчного

iнвестицiйного проеlФу iз виплати грошовоi компенсацii за

налелснi для отримання тtилi примiцення для сiмей осiб,
визt,ачених пункгамl.t 2-5 частини першоi cTaTTi l0-1

3акону Украiни <Про стаryс BeTepaHiB вiйни, гарантii ix
соцiального захистуD, для осiб з iнвалiдвiстю I-II групи,

яка настала внаслiдок поранення, контузii, калiцтва або

захворювання, одерr(аних пiд час безпосередньоТ участi в

антнтерористнчнiй операIlii, забозпеченнi ТТ проведення,

здiйсненнi заходiв iз забезпечення нацiональноТ безпеки i

оборонн, вiдсiчi i стримування збройноi агресii Росiйськоi
Фелераuii у Доrtецькiй та Луганськiй областях,

забезпеченнi Тх злiйснення, у заходах, необхiдних для
забезпечення оборони УкраТни, захисту безпеки населонltя

та iHTepeciB дерrсaви у зв'язку з вiйськовоlо агресiеtо

РосiйськоТ Федерацii проти Украiнп, визначених пунктами
l 1-14 частини другоi cTaTTi 7 Закону Украiни кПро статус
патдпяшi" оiйцrr гqпqцr.ii iv пп,,iлпrчп"п r",,,a-." тс ",i

962l з10,78 962l зl0.7t 0.(){ () il{



4l05|000 Эубвенцiя з мiсцевого бюджету на здiйснення перелаrr*
lидаткiв у сферi освrти за рахунок koutTiB ocBiTltbot
)убвенцiТ

4 474 940,0( 4 474 940,0( 0.0t ll.(l(

4 l 05з900 ншi субвенuiТ з мiсцевою бюджету I 4зз l]8,0( l 4jз l]8.0( 00(

4 l 059з00 Субвенцiя з мiсцевого бюджету на забезпечення дiяльностi
фахiвцiв iз сулроводу BeтepaHiB вiйни та демобiлiзованих
осiб та okpeMi заходи з пiдтримки осiб, якi захищали
незалежн icTb, суверен iTeT та територiальну цiл icH icTb

Украiни, за рахунок вiдповiдноi субвенцii з дерясавного /
бюдя<ету /

860 0 | 2,0l 860 0 I 2,0( 0,0( 0.0(

х Разом доходiв / /
// ,Gnorrrr,r, 1 673 939 678,?l 248 962 479,0( 6 12l 900,0(
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